СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.10.2017  		№ 16
с. Новиковка

Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета Новиковского сельского поселения на 4  квартал 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»,

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Новиковского сельского поселения на 4  квартал 2017 года согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru.
.

Глава Новиковского сельского поселения
(Председатель Совета)							С.Л. Петров

Приложение к решению
Совета Новиковского сельского поселения от 23.10.2017 № 16

ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Новиковского сельского поселения на 4 квартал 2017 года
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 28.12.2016 № 177 «О бюджете муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2017 год»
	октябрь
	октябрь

управляющий делами

	Главный
Бухгалтер

	ноябрь
	ноябрь

	декабрь
	декабрь

	2
	О рассмотрении проекта решения о бюджете на   очередной финансовый год
	До 15 ноября
	декабрь
	управляющий делами

	Главный
Бухгалтер

	3
	Об  утверждении регламента  Совета
Новиковского сельского поселения
	ноябрь
	декабрь
	управляющий делами

	4
	О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
	Октябрь
	ноябрь
	управляющий делами

	Инженер по землеустройству

	5
	Об  утверждении   Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории Новиковского сельского поселения
	ноябрь
	ноябрь
	управляющий делами

	Инженер по землеустройству

	6
	О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 23.11.2011 № 147 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новиковского сельского поселения»
	ноябрь
	декабрь
	управляющий делами
	Инженер по землеустройству

	[bookmark: _GoBack]7
	Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета на 2018 год
	декабрь
	декабрь
	управляющий делами